укАз

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о внесении изменений в состав Совета
при Главе Республики .Щагестан по улучшению

инвестиционного кпимата

1. Внести в состав Совета при Главе Республики .Щагестан по

улуIшению инвестиционною кJIимата, утвержденный Указом Главы
Ресгryблики .Щагестан от 27 февраля 20|4 п Jф 50 (О Совете при Главе
Республики,Щагестан по улуIшению инвестиционною кJIимато (Собрание
законодательства Ресrryблики,Щагестан,20|4, М 4, ст. 162;2015, Jф 3, ст. 80;
Официальный интернет-портЕlл правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 15 июня, Ns 0500201607150007; 14 ноября, }Ф 0500201б11140001;
интернет-порт€Lл правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 20t7,
28 июня, М 0500400247б; Официальный интернет-портutл правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 8 мая, ]ф 0500201805080001; 2019,
8 MajI, ]ф 0500201905080023; 2020, 3 февраля, JФ 050020200203000l),
следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Меликов с.А. временно исполняющий обязанности
Главы Ресгryблики .Щагестан (председатель
Совета)

заместитель руководитеJIя Агентства по
предпринимательству и инвестициlIм
Республики,Щагестан (секретарь Совета)

Абдулкадыров М.А.

Алиев С.н. .Щагестанскою
регионaльною отделения <Российский
союз промышленников и
предпринимателей> (rrо согJIасованию)

временно исполняющий обязанности

руководитеJIя Агентства по
предпринимательству и инвестициям
Республики ,Щагест

Маюмедов К.М.

Морозов Д.М.

Рамазанов И.Н.

Халилов А.А.

Эмеев Б.Э.

2

управляющий,Щагестанским отделением
NЬ 8590 ПАО <Сбербанк России>> (.rо
согласованию)

председатель совета дирекгоров АО
<Кизлярский электро€lппаратный завод)
(по согласованию)

председатель .Щагестанскою регио-
н€lльноfo отделения общероссийской
общественной организации малою и
среднею предпринимательства <Опора
Россип> (по согласованию)

заместитель Председателя Правительства
Республики .Щагестан

министр промыщпенности и торговJIи
Республики .Щагестан;

б) указать новую должность члена Совета Арипова м.г - руководитель
микрофинансовой компании <<Фонд миIgофинансиров ания и лизинга
Республики .Щагестан> (по согласованию);

в) искJIючить из состава Совета Артемова д.м., Васильева в.А.,
Гаджиева М.С., Гасанова Г.М., Маюмедова У.х., Мусаева М.Р.,
Толстикову Е.А., Умаханова С..Щ.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня ею подписания.

нно исполняющий обязанности
лавы Республики Щагестан С. Меликов

г. МахачкЕLlrа
30 октября 2020 года
Ns 102